
ZARZĄDZENIE NR 12/2013
STAROSTY ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 09 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastepczej (tekst jednolity Dz. U. z dnia 29 stycznia 2013r., poz. 135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na 2013 rok średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce 
Socjalizacyjnej w Aleksandrowie Kujawskim na kwotę 3.830,97 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Aleksandrowie Kujawskim. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Starosta Aleksandrowski 

Wioletta Wiśniewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2013 r.

Poz. 1014


		2013-03-05T13:25:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




